MULTITERÄT
LAAJA VALIKOIMA TERIÄ MONITOIMIKONEILLE
Sähkö- ja akkutyökaluille, akuille ja latauslaitteille ilman rekisteröitymistä
TARVIKKEET
MONITOIMIKONEILLE
CV18DBL | CV350V
MONTA TYÖKALUA,
YKSI KONE

ks
uu
s
Tyyppi Tuotenro mm mm mm mm TPI
RUOSTUMATON
TERÄS (INOX)
MSI20PH 782701 20 40 1,0 1,1 24 HM/TC • • • • • o o •
MSI32PH 782702 32 40 1,0 1,1 24 HM/TC • • • • • o o •
METALLI
(METAL)
MSM10PB 782711 10 20 0,7 1,3 20 BiM • • • • o o
MSM20PB 782712 20 30 0,7 1,3 20 BiM • • • • o o
MSM32PB 782714 32 50 0,7 1,3 20 BiM • • • • o o
PUU + METALLI
(WOOD + METAL)
MSD32PBC 782721 32 50 0,6 1,3 20 BiM • o o • • o • o o •
MSD65PBC 782723 65 40 0,6 1,3 20 BiM • • • o • o o •
MSD85SB 782724 Ø 85 21 0,9 1,4 18 BiM • o o • o o • • o •
MSD100SB 782725 Ø 100 27 0,9 1,7 15 BiM • o • o • • o •
PUU
(WOOD)
MW10P 782131 10 30 0,6 1,4 18 HCS • • •
MW20P 782132 20 30 0,6 1,4 18 HCS • • •
MSW32PC 782733 32 50 0,6 1,4 18 HCS • • • •
MSW32PCJ 782735 32 50 0,6 1,8 14 HCS • • • •
MSW32PBCJ 782737 32 50 0,6 1,8 14 BiM • • • • •
MSW65PC 782738 65 40 0,6 1,3 20 HCS • • • •
MSW65PCJ 782739 65 40 0,6 1,8 14 HCS • • o • •
MSW65PBCJ 782740 65 40 0,6 1,8 14 BiM • • • • •
MSW85S 782741 Ø 85 21 0,6 1,4 18 HCS • • •
HIOVAT
(ABRASIVES)
MA20PH 782151 20 20 2,0 hm riff 50 HM/TC • >2,2 • • •
MA85SHT 782155 85 21 3,0 hm riff 20 HM/TC • • >4,0 • •
MSA32PH 782756 32 30 2,0 hm riff 50 HM/TC • >2,0 • • •
MSA32FHT 782757 32 53 1,0 hm riff 40 HM/TC • • • • •
MSA32FH 782758 32 53 0,9 hm riff 100 HM/TC • • • • •
MSA70SH 782760 70 13 1,5 hm riff 50 HM/TC • • >2,0 • •
MSA85SH 782761 Ø 85 21 2,0 hm riff 30 HM/TC • •
MSA85SD 782762 Ø 85 13 1,8 Diamond riff 40 Diamond • • >2,0 •  • •
MSA78DH 782763 78 x 78 - - hm riff 20 HM/TC • • • •
MSA70DHX 782764 Ø 70 13 2,0 hm riff 40 HM/TC • • • •
H
S
S
H

yv
yy
s
Pa
ks
uu
s
Tyyppi Tuotenro mm mm mm mm TPI
ERI MATERIAALIT
(MULTI MATERIAL)
MU28PKS 782172 28 50 1,0 ground knife HCS • • •
MU100SK 782175 Ø 100 27 0,7 ground knife BiM • • • o •
MU65SBF 782177 Ø 65 13 0,9 1,2 22 BiM TIN • • • o o o • •
MU65CF 782179 Ø 65 13 0,9 1,2 22 BiM TIN • • • o o o • •
MU85CF 782180 Ø 85 20 0,9 1,5 17 BiM TIN • • • • •
MSU52PKR 782781 52 26 0,8 ground knife HCS • •
MSU52PK 782782 52 45 0,4 ground knife HCS • • •
MSU28PK 782783 28 50 1,0 ground knife HCS • • •
MSU32PKX 782784 24 11 1,2 ground knife HCS • • •
MSU85SBF 782785 Ø 85 21 0,9 1,5 17 BiM TIN • • • • •
MSU100SKS 782786 Ø 100 27 0,7 sahalaitaterä BiM • • • •
MSU93D 782191 93 x 93 - 10,0 Velcro-hiontalevy •
H
S
S
H